m pi . AOOUSPSI . REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0004564. 26- 09- 2022. h. 13: 44

L,/%7’lﬂ:,¢/6'¢& Q/ﬁ// ;g/@Mﬁf/&’f/ﬁ/&

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

LA DIRIGENTE

VISTO il D.Igs. del 16 aprile 1994, n. 297, concernente 1’indizione dei concorsi per soli titoli per il
reclutamento del personale ATA, con particolare riferimento all’art. 559, che cosi recita: “La nomina in
ruolo, ai fini giuridici, ha effetto dall'inizio dell'anno scolastico. La rinuncia alla nomina in ruolo comporta
la decadenza dalla graduatoria per la quale la nomina stessa é stata conferita’;

VISTI i decreti dell’USR Toscana prot. N. 212, 213, 214 e 215 del 22 aprile 2022, pubblicati in data 26
aprile 2022, con 1 quali sono stati indetti 1 concorsi per titoli per 1’accesso ai ruoli provinciali, relativi al
profilo professionale degli Assistenti Amministrativi dell’area B, Assistenti Tecnici Area B e Collaboratori
scolastici Area A del personale ATA;

VISTI il proprio decreto prot. n. 3369 del 22 luglio 2022 con il quale sono state approvate in via definitiva
le graduatorie provinciali permanenti per i profili professionali del personale ATA della provincia di Siena;
VISTO il proprio avviso “Operazioni di reclutamento a.s. 2022/2023 Convocazione graduatorie
permanenti A.T.A.” prot. 3703 del 10 agosto 2022, pubblicato sul sito di questo UST, con cui sono state
fornite indicazioni in merito alle modalita di espressione delle preferenze per 1’assegnazione della sede di
servizio da parte dei candidati interessati;

VISTA il proprio decreto prot. n. 3892 del 23 agosto 2022 pubblicata sul sito web di questo UST, con la
quale sono stati individuati 1 destinatari di proposta di stipula di contratto di lavoro a tempo indeterminato
per I’a.s. 2022/2023;

PRESO ATTO delle rinunce pervenute dai candidati Massaro Espedito e Robortaccio Assunta, per il
profilo di AT, assunte rispettivamente a protocollo n. 3896 del 24/08/2022 e 3982 del 29/08/2022;
RITENUTO di dover quindi, in applicazione del sopra richiamato articolo 599 del testo unico istruzione,
disporre il depennamento dalla graduatoria provinciale permanente per il profilo di assistente tecnico del
Sig. MASSARO ESPEDITO e della Sig.ra ROBORTACCIO ASSUNTA,;

DISPONE

Per quanto in premessa, il depennamento dalla graduatoria provinciale permanente per il profilo di
ASSISTENTE TECNICO e dalla corrispondente graduatoria d’istituto di I fascia del sig. MASSARO
ESPEDITO, 20/07/1972 (CE) e della Sig.ra ROBORTACCIO ASSUNTA, 03/07/1968 (MT).

Siena, data del protocollo

Firmato digitalmente da
I\C/IEl?I_I'_I'ASTI RENATA

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

LA DIRIGENTE
Renata Mentasti

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referente
Renata Mentasti Tel. 0577 2531 Maria Cristina Mazzei; Lucia Grisanti,
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it
tel. n.: + 390577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.uspsiena.it




		2022-09-26T11:22:31+0000
	MENTASTI RENATA


		2022-09-26T13:44:21+0200
	protocollo




